
 
 

 

 

ANEXO III 
 

MODELO DE PROPOSTA  

 
 

Proposta ao Pregão Sesc/ES nº 143/2022-PG, que faz a empresa ........................................ inscrita no 
CNPJ (MF) nº ............, Inscrição Estadual/Municipal nº ........ estabelecida no município de ............ , 
para prestação de serviços especializados de assistência técnica, manutenção e conservação, 
corretiva e preventiva, com cobertura total de peças, pelo período de 12 (doze) meses, em 4 (quatro) 
elevadores de passageiros e 1 (uma) plataforma elevatória inclinada de acessibilidade, ambos da 
marca Thyssenkrupp, instalados no Centro Cultural Sesc Glória - CCSG do Sesc/ES, conforme 

estabelecido no Edital: 

 
LOTE ÚNICO 

ITEM MARCA/MODELO LOCAL SÉRIE 
QTD

E 

 
PREÇO 
UNIT. 

MENSAL 
(R$) 

 
TOTAL 

MENSAL 
(R$) 

ELEVADOR 
THYSSENKRUPP/ 
SIERGY 

Centro Cultural Sesc 
Glória do Sesc/ES Sito à 
Av. Jerônimo Monteiro, 
nº 428, Centro - 
Vitória/ES. CEP: 
29.010-002. 

0091957, 
0091958, 
0091959, 
0091960. 

4 

  

PLATAFORM
A 

ELEVATÓRIA 

THYSSENKRUPP/ 
MODELO XPRESS 

0103877 1 

  

Preço global mensal do lote:  

 
Preço global anual do Lote (preço global mensal x 12): R$ 

 
 
Declaramos que tomamos conhecimento, aceitamos e concordamos integralmente, sem 
restrições, com todas as condições do Edital e seus anexos. 
 
Local e data. 
 
 
_______________________________________________ 
Nome e assinatura do representante legal da empresa 
 
 
 
 
 
INSTRUÇÃO: este documento deverá ser assinado por seu responsável legal. 


